
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 17 de agosto de 2022 Ano II - Edição nº 00069 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF23D229D14F3620FAE54B5CF03C7F49



quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano II - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2022.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF23D229D14F3620FAE54B5CF03C7F49



quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano II - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Decreto

                           Câmara Municipal de Nova Redenção 

                                     Estado da Bahia 
                            CGC 16.245.367/0001-05 
 

______________________________________________________________________   
Praça João D. Carneiro, 46 centroTel: (75) 3345 2174/ CEP. 46835000 N. Redenção Ba 

 
DECRETO LEGISLATIVO  

DE 
17 DE AGOSTO DE 2022 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, 
Estado da Bahia, no uso das suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º_ Convocar os Senhores Edis, para uma Sessão Extraordinária com fins 
de Sessão Solene, para homenagear o Sr. Gildásio Sampaio Souza, Sr. 
Casimiro de Aguiar Neto, Srº Robson Alves dos Santos, Srª Raquel Meire 
Costa Cruz e a Srª Marisa Luzia Holdefer com a entrega entrega de Título de 
Cidadão do Município de Nova Redenção. 
 
Art. 2º_ A Sessão será Realizada em 02 de Setembro de 2022, às 10:00 horas 
da manhã no Plenário da Câmara Municipal. 
 
Art. 3º_ Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Registre-se 
Publique-se e  
Cumpra-se 
 
 
 
 Nova Redenção-Bahia, em 17 de Agosto de 2022. 
 
 
 
 

Ariston Teles da Silva 
Presidente 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF23D229D14F3620FAE54B5CF03C7F49


		2022-08-17T11:12:38-0300




